ACm
Центробежные насосы
Технические параметры
Модель Мощность Q(м3/ч)
Однофазные Трехфазные кВт Л.с. Q (л/мин)
ACm60B2 АС60В2 0.6 0.8
ACm75B2 АС75В2 0.75 1
н

• Максимальная температура окружающей среды : + 50 •с
• IE 2 двигателя (Трехфазные, мощность 2,: 0,75 кВт)
Расшифровка обозначений
А С m 110 В 2
1 т Т L_ Входной/выходной диаметры(")
~----- Код модели
~----- Мощность ( х10Вт )
~-------Однофазный мотор
(для трехфазных отсутствует)
~-------- Центробежный насос
~---------- Модельный ряд
6 9 12 15 18 21 24
100 150 200 250 300 350 400
12 11.7 11 10.2 9.2 8 6.5
13.7 13.5 13 12.3 11 .2 9.9 8.5
19.2 19 18.5 17.7 16.5 15 13
21.5 21 20.5 19.5 18.3 16.5 14.5
30
500
-
5.5
8.5
9.5
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L w н L1 L2 W1 Н1
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
AC(m)60B2 336 195 240 62.5 4 156 100
AC(m)75B2 336 195 240 62.5 4 156 100
2" 2"
AC(m)110B2 378 206 263 59 3.5 166 112
AC(m)1 50B2 378 206 263 59 3.5 166 112
Характеристики насосов
о 25 50 75
о 25 50
25
дcm1JoвJ
20 ACm1 ов~ - r--,._
~ - -----~ -----15 -дem-'i i5B2
10
- --:---
д:::m6 рв2 ---:----- --
5
о
100
75
--- .........
r----... ..... --- .......... !"-
~ -r----... --~ -- --j--.
г--.... r---
г--.
125
100
::---....
-...........
......... '-
-...........
-.........
~------
USgpm
lmpgpm
н
[ft]
1- 75
50
...

• Максимальная температура окружающей среды : + 50 °С
• Режим работы : S1 продолжительный
Расшифровка обозначений
А С m 220 82
1 т ТL_т ___ _ Входной/выходной диаметры(")
_ Код модели
Мощность ( х1 0Вт)
'----------Однофазный мотор
'------------Центробежный насос
'-------------Модельный ряд
12 18 19 24 30 36
200 300 316.7 400 500 600
22.7 21.1 20.9 18.6 15.2 10.1
38.9
648.3
8.2
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L w н W1 Н1
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
ACm220B2 2" 2" 380 206 270 122 121
Характеристики насосов
о 20 40 60
о 20 40
30 1 1
25 - --20
15
10
5
о
о 100 200
о 6 12
Используемые материалы
No. Части Материал No.
1 Корпус насоса НТ200 12
2 Рабочее колесо НРЬ59-1 13
3 Механическое уплотнение 14
4 Крышка держателя НТ200 15
5 Держатель ADC12
6 Крышка вентилятора рр
7 Вентилятор PP-GF10
8 Задняя крышка ADC12
9 Статор
10 Клеммная коробка PP-GF20
11 Клеммная колодка РС
Упаковочная информация
Модель Вес брrпо Длина Ширина
(кг (мм) (мм)
ACm220B2 23 416 248
80 100 120 140 160 180 200 US gpm
60 80 100 120 140 160 lmpgpm
1 1 1 1 1 1 100 Н
---- ACm 220В:
-------- '-----.
~
~'" .....,____
300 400 500 600 700 л/мин
18 24 30 36 42 м3/ч
Производительность Q ►
Части Материал
Конденсатор ZL102
Подшипник 65Мп
Ротор
Стопа поддержки
Высота Количество
(мм) (шт/20'ТЕU)
286 819
1 i
~
~
14 13 ~ 9
~□~' о
~